
ZARZĄDZENIE NR 1384/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 
8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 219 406 258,25 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 196 507 696,54 zł i dochody majątkowe 22 898 561,71 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 282 097 070,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
195 572 988,13 zł i wydatki majątkowe 86 524 082,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 8564B798-15F1-4687-98F5-9E9FF01AA2F9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1384/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 28.02.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 33 053 051,29 299 293,00 33 352 344,29

75814 Różne rozliczenia finansowe 564 604,29 299 293,00 863 897,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

231 517,00 299 293,00 530 810,00

Razem: 219 106 965,25 299 293,00 219 406 258,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8564B798-15F1-4687-98F5-9E9FF01AA2F9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1384/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 28.02.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 53 158 922,89 6 220,80 53 165 143,69

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 113 063,68 6 220,80 9 119 284,48

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 063,68 6 220,80 19 284,48

801 Oświata i wychowanie 103 537 226,32 293 072,20 103 830 298,52

80101 Szkoły podstawowe 60 296 372,02 293 072,20 60 589 444,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 898,50 29 425,05 48 323,55

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

144 622,53 214 821,39 359 443,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 131,34 48 825,76 80 957,10

Razem: 281 797 777,44 299 293,00 282 097 070,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8564B798-15F1-4687-98F5-9E9FF01AA2F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 299 293,00 zł z przeznaczeniem 

na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w następujących jednostkach budżetowych: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 – kwota 45 787,58 zł, 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – kwota 78 866,64 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Gniechowicach – kwota 5 979,86 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Małkowicach – kwota 43 520,91 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sadkowie – kwota 66 777,96 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu – kwota 52 139,25 zł, 

- Urząd Miasta i Gminy w Kątach Wrocławskich – 6 220,80 zł (Wydział Transportu). 

 

Id: 8564B798-15F1-4687-98F5-9E9FF01AA2F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



